
  Витяг з протоколу №9 

засідання педагогічної ради від 31.05.2023 р. 

Питання І: 

Заслухавши інформацію, наведену Скляренко Ю.М., заступником директора з навчальної роботи, та 

Зайченком І.Ю., методистом заочного відділення, які оприлюднили результати педагогічного 

контролю, що здійснювався головами циклових комісій та представниками адміністрації коледжу 

протягом поточного навчального року на денній та заочній формі навчання, педагогічна рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи: 

1.1. Здійснювати постійний контроль за проведенням навчальних занять та оформленням 

навчальної документації викладачами. 

2. Методисту коледжу: 

2.1. Систематично ознайомлювати педагогічний колектив з новою інформацією щодо 

організацією навчального процесу в коледжі. 

2.2. Систематично здійснювати контроль за проведенням занять викладачами, заняття 

викладачів аналізувати на засіданнях циклових комісій, адміністративних нарадах та 

педагогічній раді коледжу. 

2.3. При складанні плану методичної роботи коледжу на наступний рік передбачити 

збільшення кількості відкритих занять. 

3. Головам циклових комісій: 

3.1. Посилити контроль за проведенням занять викладачами протягом навчального року і 

аналізувати їх рівень на засіданнях циклових комісій. 

3.2. Збільшити кількість відвіданих занять викладачів циклової комісії на денному та заочному 

відділеннях. 

3.3. Систематично оновлювати необхідні матеріали з загальноосвітніх предметів та навчальних 

дисциплін в електронній бібліотеці коледжу. 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1. В повному обсязі реалізовувати вимоги до навчальних занять та досягати підвищення 

наукового та методичного рівня їх проведення. 

4.2. Постійно вдосконалювати навчально-методичні комплекси навчальних дисциплін і 

розміщувати їх в електронній бібліотеці коледжу. 

4.3. Продовжувати роботу щодо використання в навчальному процесі засобів візуального 

супроводу та проведення занять в комп’ютерних класах. 

4.4. Ефективніше використовувати міждисциплінарні зв’язки та практичний матеріал.  

4.5. Посилити накопиченість оцінок під час проведення занять. 

4.6. Підтримувати дисципліну студентів на заняттях на належному рівні. 

4.7. З метою підвищення ефективності засвоювання навчального матеріалу урізноманітнювати 

форми і методи проведення занять. 

 (Всі члени педагогічної ради проголосували одноголосно за запропонований проєкт рішення)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 


